
DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Matrikkel Nr.: X koordinat Y Koordinat Z kote. Z reference punkt Fejl i borejournal? Lokaliseringsskema J/N Er der monteret boringsskilt J/N Tinglyst J/N Udløbsdato
165.268 4.21.03.03 21 1a, Oure By, Oure 609696,85 6110169,35 50,79 Terræn N N J 1-01-2008
165.269 4.21.03.02 21 1a, Oure By, Oure 609697,91 6110168,93 50,89 Terræn N N J 1-01-2008
165.270 4.21.03.01 21 1a, Oure By, Oure 609698,62 6110168,56 50,93 Terræn N N J 1-01-2008
165.271 4.22.03.03 22 6h, Albjerg By, Oure 610463,00 6110938,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.272 4.22.03.02 22 6h, Albjerg By, Oure 610463,00 6110938,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.273 4.22.03.01 22 6h, Albjerg By, Oure 610463,00 6110938,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.274 4.23.03.03 23 11a, Albjerg By, Oure 610577,32 6110647,06 43,04 Terræn N N J 1-01-2008
165.275 4.23.03.02 23 11a, Albjerg By, Oure 610576,06 6110647,16 43,07 Terræn N N J 1-01-2008
165.276 4.23.03.01 23 11a, Albjerg By, Oure 610574,98 6110647,35 43,09 Terræn N N J 1-01-2008
165.277 4.24.03.03 24 14c, Albjerg By, Oure 611209,00 6110905,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.278 4.24.03.02 24 14c, Albjerg By, Oure 611209,00 6110905,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.279 4.24.03.01 24 14c, Albjerg By, Oure 611209,00 6110905,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.280 4.25.03.03 25 14a, Albjerg By, Oure 611343,00 6110144,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.281 4.25.03.02 25 14a, Albjerg By, Oure 611343,00 6110144,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.282 4.25.03.01 25 14a, Albjerg By, Oure 611343,00 6110144,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.283 4.26.03.03 26 8c, Albjerg By, Oure 611715,70 6110701,89 36,72 Terræn N N J 1-01-2008
165.284 4.26.03.02 26 8c, Albjerg By, Oure 611714,56 6110701,08 36,74 Terræn N N J 1-01-2008
165.285 4.26.03.01 26 8c, Albjerg By, Oure 611713,64 6110700,33 36,75 Terræn N N J 1-01-2008
165.286 4.27.03.03 27 13d, Oure By, Oure 612360,53 6109371,89 15,16 Terræn N N J 1-01-2008
165.287 4.27.03.02 27 13d, Oure By, Oure 612361,22 6109370,84 15,21 Terræn N N J 1-01-2008
165.288 4.27.03.01 27 13d, Oure By, Oure 612361,98 6109369,71 15,26 Terræn N N J 1-01-2008
165.289 4.28.03.03 28 15a, Oure By, Oure 612567,00 6109722,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.290 4.28.03.02 28 15a, Oure By, Oure 612567,00 6109722,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.291 4.28.03.01 28 15a, Oure By, Oure 612567,00 6109722,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.292 4.29.03.03 29 13a, Oure By, Oure 612786,00 6109215,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.293 4.29.03.02 29 13a, Oure By, Oure 612786,00 6109215,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.294 4.29.03.01 29 13a, Oure By, Oure 612786,00 6109215,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.295 4.01.02.13 01 1a, Oure By, Oure 610169,00 6110139,00 aflæst Jupiter/ ej GPS/ li N N J 1-01-2008
165.296 4.01.02.12 01 1a, Oure By, Oure 610169,00 6110139,00 aflæst Jupiter/ ej GPS/ li N N J 1-01-2008
165.297 4.01.02.11 01 1a, Oure By, Oure 610169,00 6110139,00 aflæst Jupiter/ ej GPS/ li N N J 1-01-2008
165.298 4.01.02.23 01 1a, Oure By, Oure 610161,21 6110098,59 47,36 Terræn N N J 1-01-2008
165.299 4.01.02.22 01 1a, Oure By, Oure 610160,22 6110097,88 47,35 Terræn N N J 1-01-2008
165.300 4.01.02.21 01 1a, Oure By, Oure 610159,20 6110097,20 47,33 Terræn N N J 1-01-2008
165.301 4.02.02.13 02 3o, Oure By, Oure 610863,00 6110055,60 42,16 Terræn N N J 1-01-2008
165.302 4.02.02.12 02 3o, Oure By, Oure 610861,95 6110055,09 42,16 Terræn N N J 1-01-2008
165.303 4.02.02.11 02 3o, Oure By, Oure 610861,12 6110054,73 42,19 Terræn N N J 1-01-2008
165.304 4.02.02.23 02 3o, Oure By, Oure 610868,08 6110083,71 42,2 Terræn N N J 1-01-2008
165.305 4.02.02.22 02 3o, Oure By, Oure 610867,48 6110084,13 42,23 Terræn N N J 1-01-2008
165.306 4.02.02.21 02 3o, Oure By, Oure 610866,91 6110084,74 42,26 Terræn N N J 1-01-2008
165.307 4.03.02.13 03 9a, Oure By, Oure 611008,94 6109643,14 33,75 Terræn N N J 1-01-2008
165.308 4.03.02.12 03 9a, Oure By, Oure 611009,92 6109641,82 33,77 Terræn N N J 1-01-2008
165.309 4.03.02.11 03 9a, Oure By, Oure 611010,74 6109640,93 33,77 Terræn N N J 1-01-2008
165.310 4.03.02.23 03 9a, Oure By, Oure 610971,22 6109647,80 35,19 Terræn N N J 1-01-2008
165.311 4.03.02.22 03 9a, Oure By, Oure 610969,92 6109647,13 35,27 Terræn N N J 1-01-2008
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165.312 4.03.02.21 03 9a, Oure By, Oure 610968,54 6109646,29 35,38 Terræn N N J 1-01-2008
165.313 4.04.02.13 04 18u, Oure By, Oure 611589,42 6110462,29 35,65 Terræn N N J 1-01-2008
165.314 4.04.02.12 04 18u, Oure By, Oure 611589,75 6110461,01 35,63 Terræn N N J 1-01-2008
165.315 4.04.02.11 04 18u, Oure By, Oure 611590,38 6110459,86 35,59 Terræn N N J 1-01-2008
165.316 4.04.02.23 04 18u, Oure By, Oure 611571,68 6110468,34 36,05 Terræn N N J 1-01-2008
165.317 4.04.02.22 04 18u, Oure By, Oure 611570,57 6110467,68 36,06 Terræn N N J 1-01-2008
165.318 4.04.02.21 04 18u, Oure By, Oure 611568,97 6110467,20 36,11 Terræn N N J 1-01-2008
165.319 4.05.02.13 05 14a, Oure By, Oure 611304,39 6109590,09 30,71 Terræn N N J 1-01-2008
165.320 4.05.02.12 05 14a, Oure By, Oure 611303,76 6109591,50 30,76 Terræn N N J 1-01-2008
165.321 4.05.02.11 05 14a, Oure By, Oure 611303,17 6109592,84 30,82 Terræn N N J 1-01-2008
165.322 4.05.02.23 05 14a, Oure By, Oure 611301,00 6109586,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.323 4.05.02.22 05 14a, Oure By, Oure 611301,00 6109586,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.324 4.05.02.21 05 14a, Oure By, Oure 611301,00 6109586,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.325 4.06.02.13 06 15a, Oure By, Oure 612189,77 6109786,47 21,8 Terræn N N J 1-01-2008
165.326 4.06.02.12 06 15a, Oure By, Oure 612188,85 6109786,02 21,83 Terræn N N J 1-01-2008
165.327 4.06.02.11 06 15a, Oure By, Oure 612187,62 6109785,40 21,87 Terræn N N J 1-01-2008
165.328 4.06.02.23 06 15a, Oure By, Oure 612195,22 6109807,93 21,94 Terræn N N J 1-01-2008
165.329 4.06.02.22 06 15a, Oure By, Oure 612194,37 6109809,09 21,96 Terræn N N J 1-01-2008
165.330 4.06.02.21 06 15a, Oure By, Oure 612193,75 6109810,00 21,98 Terræn N N J 1-01-2008

165.333 (Ingen nr.               - 1a, Oure By, Oure 609971,00 6110136,90 52,4 Top peljerør N N J 1-01-2008
165.333 (Ingen nr.               - 1a, Oure By, Oure 609971,00 6110136,90 52,4 Top peljerør N N J 1-01-2008

165.334 4.01.02.10               - 1a, Oure By, Oure 610172,16 6110111,94 47,99 Top, pejlerør N N J 1-01-2008
165.335 4.02.02.10               - 3o, Oure By, Oure 610887,35 6110064,29 42,49 Top, pejlerør N N J 1-01-2008
165.336 4.03.02.10               - 9a, Oure By, Oure 610992,91 6109654,69 34,58 Top, pejlerør N N J 1-01-2008
165.337 4.04.02.10               - 18u, Oure By, Oure 611587,03 6110477,98 36,40 Top, pejlerør N N J 1-01-2008
164.338 4.05.02.10               - 14a, Oure By, Oure 611306,87 6109570,91 30,73 Top, pejlerør N N J 1-01-2008
165.339 4.06.02.10               - 15a, Oure By, Oure 612206,44 6109793,73 21,94 Top, pejlerør N N J 1-01-2008
165.340 4.21.03.01               - 1a, Oure By, Oure 609706,00 6110247,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.341 4.22.03.01               - 6h, Albjerg By, Oure 610444,46 6110913,54 46,83 Terræn N N J 1-01-2008
165.342 4.23.03.01               - 11a, Albjerg By, Oure 610614,00 6110609,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.343 4.24.03.01               - 14c, Albjerg By, Oure 611222,68 6110866,40 38,15 Top, pejlerør N N J 1-01-2008
165.344 4.25.03.01               - 14a, Albjerg By, Oure 611373,00 6110154,09 34,00 Terræn N N J 1-01-2008
165.345 4.26.03.01               - 8c, Albjerg By, Oure 611740,00 6110706,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.346 4.27.03.01               - 13d, Oure By, Oure 612347,34 6109392,05 15,04 Top, pejlerør N N J 1-01-2008
165.347 4.28.03.01               - 15a, Oure By, Oure 612598,73 6109712,62 16,87 Top, pejlerør N N J 1-01-2008
165.348 4.29.03.01               - 13a, Oure By, Oure 612759,00 6109225,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008

165.394 Ingen nr.               - 1a, Oure By, Oure 610171,59 6110111,95 48,26 Top pejlerør N N J 1-01-2008
165.395 Ingen nr.               - 3o, Oure By, Oure 610881,00 6110098,00 aflæst Jupiter/ ej GPS N N J 1-01-2008
165.396 Ingen nr.               - 18u, Oure By, Oure 611587,60 6110477,71 36,45 Top pejlerør N N J 1-01-2008
165.397 Ingen nr.               - 9a, Oure By, Oure 610993,39 6109654,65 34,75 Top pejlerør N N J 1-01-2008
165.398 Ingen nr.               - 15a, Oure By, Oure 612207,25 6109793,40 21,47 Top pejlerør N N J 1-01-2008
165.399 Ingen nr.               - 14c, Albjerg By, Oure 611225,63 6110888,40 38,74 Top pejlerør N N J 1-01-2008



DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Aflåselig ? J/N Fast bund J/N Brøndring J/N Fritstående J/N Andet Er der foretaget renovering / Opgravning ? J / N. Er fysiske ændringer dokumenteret ? J / N. Er ændringer tinglyst ? J / N.
165.268 4.21.03.03 21 N N J J        - N                                 -                                 -
165.269 4.21.03.02 21 N N J J        - N                                 -                                 -
165.270 4.21.03.01 21 N N J J        - N                                 -                                 -
165.271 4.22.03.03 22 N N J J        - N                                 -                                 -
165.272 4.22.03.02 22 N N J J        - N                                 -                                 -
165.273 4.22.03.01 22 N N J J        - N                                 -                                 -
165.274 4.23.03.03 23 N N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.275 4.23.03.02 23 N N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.276 4.23.03.01 23 N N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.277 4.24.03.03 24 N N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.278 4.24.03.02 24 N N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.279 4.24.03.01 24 N N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.280 4.25.03.03 25 N N J J        - N                                 -                                 -
165.281 4.25.03.02 25 N N J J        - N                                 -                                 -
165.282 4.25.03.01 25 N N J J        - N                                 -                                 -
165.283 4.26.03.03 26 N N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.284 4.26.03.02 26 N N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.285 4.26.03.01 26 N N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.286 4.27.03.03 27 N N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.287 4.27.03.02 27 N N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.288 4.27.03.01 27 N N J J        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.289 4.28.03.03 28 N N J J        - N                                 -                                 -
165.290 4.28.03.02 28 N N J J        - N                                 -                                 -
165.291 4.28.03.01 28 N N J J        - N                                 -                                 -
165.292 4.29.03.03 29 N N J J        - N                                 -                                 -
165.293 4.29.03.02 29 N N J J        - N                                 -                                 -
165.294 4.29.03.01 29 N N J J        - N                                 -                                 -
165.295 4.01.02.13 01 J N J N Opgravet aN                                 -                                 -
165.296 4.01.02.12 01 J N J N Opgravet aN                                 -                                 -
165.297 4.01.02.11 01 J N J N Opgravet aN                                 -                                 -
165.298 4.01.02.23 01 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.299 4.01.02.22 01 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.300 4.01.02.21 01 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.301 4.02.02.13 02 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.302 4.02.02.12 02 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.303 4.02.02.11 02 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.304 4.02.02.23 02 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.305 4.02.02.22 02 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.306 4.02.02.21 02 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.307 4.03.02.13 03 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.308 4.03.02.12 03 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.309 4.03.02.11 03 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.310 4.03.02.23 03 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.311 4.03.02.22 03 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.312 4.03.02.21 03 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.313 4.04.02.13 04 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.314 4.04.02.12 04 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.315 4.04.02.11 04 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.316 4.04.02.23 04 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.317 4.04.02.22 04 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.318 4.04.02.21 04 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.319 4.05.02.13 05 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.320 4.05.02.12 05 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.321 4.05.02.11 05 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.322 4.05.02.23 05 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.323 4.05.02.22 05 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.324 4.05.02.21 05 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.325 4.06.02.13 06 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.326 4.06.02.12 06 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.327 4.06.02.11 06 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.328 4.06.02.23 06 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.329 4.06.02.22 06 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.330 4.06.02.21 06 J N J N        - J Renoveret af Brøker efter vejledning fra Geus Der er ikke ændret på gamle tinglysninger
165.333 (Ingen nr.               - J J J N        - N                                 -                                 -
165.333 (Ingen nr.               - J J J N        - N                                 -                                 -

165.334 4.01.02.10               - J N N J        - N                                 -                                 -
165.335 4.02.02.10               - J N N J        - N                                 -                                 -
165.336 4.03.02.10               - J N N J        - N                                 -                                 -

Stamdata Boringens fysiske beskyttelse Ændringer i perioden, efter etableringsrapport ? 
Fysisk indretning.
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165.337 4.04.02.10               - J N N J        - N                                 -                                 -
164.338 4.05.02.10               - J N N J        - N                                 -                                 -
165.339 4.06.02.10               - J N N J        - N                                 -                                 -
165.340 4.21.03.01               - J N N J        - N                                 -                                 -
165.341 4.22.03.01               - J N N J        - N                                 -                                 -
165.342 4.23.03.01               - J N N J        - N                                 -                                 -
165.343 4.24.03.01               - J N N J        - N                                 -                                 -
165.344 4.25.03.01               - J N N J Defekt N                                 -                                 -
165.345 4.26.03.01               - J N N J        - N                                 -                                 -
165.346 4.27.03.01               - J N N J        - N                                 -                                 -
165.347 4.28.03.01               - J N N J        - N                                 -                                 -
165.348 4.29.03.01               - J N N J        - N                                 -                                 -

165.394 Ingen nr.               - J N N J        - N                                 -                                 -
165.395 Ingen nr.               - J N N J        - N                                 -                                 -
165.396 Ingen nr.               - J N N J        - N                                 -                                 -
165.397 Ingen nr.               - J N N J        - N                                 -                                 -
165.398 Ingen nr.               - J N N J Defekt N                                 -                                 -
165.399 Ingen nr.               - J N N J        - N                                 -                                 -



DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Boringsfunktion Er der monteret boringsskilt J/N Stigrørsmateriale Forerørsmateriale. Opsamlingskammer type ?
165.268 4.21.03.03 21 Inaktiv N PVC PVC B
165.269 4.21.03.02 21 Inaktiv N PVC PVC A
165.270 4.21.03.01 21 Inaktiv N PVC PVC A
165.271 4.22.03.03 22 Inaktiv N PVC PVC B
165.272 4.22.03.02 22 Inaktiv N PVC PVC A
165.273 4.22.03.01 22 Inaktiv N PVC PVC A
165.274 4.23.03.03 23 Inaktiv N PVC PVC B
165.275 4.23.03.02 23 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.276 4.23.03.01 23 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.277 4.24.03.03 24 Inaktiv N PVC PVC B
165.278 4.24.03.02 24 Inaktiv N PVC PVC A
165.279 4.24.03.01 24 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.280 4.25.03.03 25 Inaktiv N PVC PVC B
165.281 4.25.03.02 25 Inaktiv N PVC PVC A
165.282 4.25.03.01 25 Inaktiv N PVC PVC A
165.283 4.26.03.03 26 Inaktiv N PVC PVC B
165.284 4.26.03.02 26 Inaktiv N PVC PVC A
165.285 4.26.03.01 26 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.286 4.27.03.03 27 Inaktiv N PVC PVC B
165.287 4.27.03.02 27 Inaktiv N PVC PVC A
165.288 4.27.03.01 27 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.289 4.28.03.03 28 Inaktiv N PVC PVC B
165.290 4.28.03.02 28 Inaktiv N PVC PVC A
165.291 4.28.03.01 28 Inaktiv N PVC PVC A
165.292 4.29.03.03 29 Inaktiv N PVC PVC B
165.293 4.29.03.02 29 Inaktiv N PVC PVC A
165.294 4.29.03.01 29 Inaktiv N PVC PVC A
165.295 4.01.02.13 01 Inaktiv N PVC PVC B
165.296 4.01.02.12 01 Inaktiv N PVC PVC A
165.297 4.01.02.11 01 Inaktiv N PVC PVC A
165.298 4.01.02.23 01 Inaktiv N PVC PVC B
165.299 4.01.02.22 01 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.300 4.01.02.21 01 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.301 4.02.02.13 02 Inaktiv N PVC PVC B
165.302 4.02.02.12 02 Inaktiv N PVC PVC A
165.303 4.02.02.11 02 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.304 4.02.02.23 02 Inaktiv N PVC PVC B
165.305 4.02.02.22 02 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.306 4.02.02.21 02 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.307 4.03.02.13 03 Inaktiv N PVC PVC B
165.308 4.03.02.12 03 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.309 4.03.02.11 03 Inaktiv N PVC PVC A
165.310 4.03.02.23 03 Inaktiv N PVC PVC B
165.311 4.03.02.22 03 Inaktiv N PVC PVC A
165.312 4.03.02.21 03 Aktiv, kemi N PVC PVC A

Stamdata Øvrige egenskaber.
Boringsmaterialer.



DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Boringsfunktion Er der monteret boringsskilt J/N Stigrørsmateriale Forerørsmateriale. Opsamlingskammer type ?
Stamdata Øvrige egenskaber.

Boringsmaterialer.

165.313 4.04.02.13 04 Inaktiv N PVC PVC B
165.314 4.04.02.12 04 Inaktiv N PVC PVC A
165.315 4.04.02.11 04 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.316 4.04.02.23 04 Inaktiv N PVC PVC B
165.317 4.04.02.22 04 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.318 4.04.02.21 04 Inaktiv N PVC PVC A
165.319 4.05.02.13 05 Inaktiv N PVC PVC B
165.320 4.05.02.12 05 Inaktiv N PVC PVC A
165.321 4.05.02.11 05 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.322 4.05.02.23 05 Inaktiv N PVC PVC B
165.323 4.05.02.22 05 Inaktiv N PVC PVC A
165.324 4.05.02.21 05 Inaktiv N PVC PVC A
165.325 4.06.02.13 06 Inaktiv N PVC PVC B
165.326 4.06.02.12 06 Inaktiv N PVC PVC A
165.327 4.06.02.11 06 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.328 4.06.02.23 06 Inaktiv N PVC PVC B
165.329 4.06.02.22 06 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.330 4.06.02.21 06 Aktiv, kemi N PVC PVC A
165.333 Ingen nr.               - Aktiv, kemi N PVC PVC B
165.333 Ingen nr.               - Aktiv, kemi N PVC PVC B

165.334 4.01.02.10               - Aktiv, pejleboring N             - PVC             -
165.335 4.02.02.10               - Aktiv, pejleboring N             - PVC             -
165.336 4.03.02.10               - Aktiv, pejleboring N             - PVC             -
165.337 4.04.02.10               - Aktiv, pejleboring N             - PVC             -
164.338 4.05.02.10               - Aktiv, pejleboring N             - PVC             -
165.339 4.06.02.10               - Aktiv, pejleboring N             - PVC             -
165.340 4.21.03.01               - Aktiv, pejleboring N             - PVC             -
165.341 4.22.03.01               - Inaktiv N             - PVC             -
165.342 4.23.03.01               - Aktiv, pejleboring N             - PVC             -
165.343 4.24.03.01               - Aktiv, pejleboring N             - PVC             -
165.344 4.25.03.01               - Inaktiv N             - PVC             -
165.345 4.26.03.01               - Aktiv, pejleboring N             - PVC             -
165.346 4.27.03.01               - Aktiv, pejleboring N             - PVC             -
165.347 4.28.03.01               - Aktiv, pejleboring N             - PVC             -
165.348 4.29.03.01               - Inaktiv N             - PVC             -

165.394 Ingen nr.               - Aktiv, datalogger N             - PEH             -
165.395 Ingen nr.               - Aktiv, datalogger N             - PEH             -
165.396 Ingen nr.               - Aktiv, datalogger N             - PEH             -
165.397 Ingen nr.               - Aktiv, datalogger N             - PEH             -
165.398 Ingen nr.               - Inaktiv N             - PEH             -
165.399 Ingen nr.               - Aktiv, datalogger N             - PEH             -



DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Tryktest Tryktest Andet Forventet vandmængde Oppumpet vandmængde Klar/uklar Farve
165.268 4.21.03.03 21 N N N                 -                 -                 -                 -
165.269 4.21.03.02 21 N N N                 -                 -                 -                 -
165.270 4.21.03.01 21 N N N                 -                 -                 -                 -
165.271 4.22.03.03 22 N N N                 -                 -                 -                 -
165.272 4.22.03.02 22 N N N                 -                 -                 -                 -
165.273 4.22.03.01 22 N N N                 -                 -                 -                 -
165.274 4.23.03.03 23 J J N                 -                 -                 -                 -
165.275 4.23.03.02 23 J J N 0-1 liter 0-1 liter uklar
165.276 4.23.03.01 23 J J N 0-1 liter 0-1 liter uklar
165.277 4.24.03.03 24 J J N                 -                 -                 -                 -
165.278 4.24.03.02 24 J J Defekt                 -                 -                 -                 -
165.279 4.24.03.01 24 J J N 0-1 liter 0-1 liter uklar
165.280 4.25.03.03 25 N N N                 -                 -                 -                 -
165.281 4.25.03.02 25 N N N                 -                 -                 -                 -
165.282 4.25.03.01 25 N N N                 -                 -                 -                 -
165.283 4.26.03.03 26 J J N                 -                 -                 -                 -
165.284 4.26.03.02 26 J J N                 -                 -                 -                 -
165.285 4.26.03.01 26 J J N 0-1 liter 0-1 liter klar
165.286 4.27.03.03 27 J J N                 -                 -                 -                 -
165.287 4.27.03.02 27 J J N                 -                 -                 -                 -
165.288 4.27.03.01 27 J J N 0-1 liter 0-1 liter klar
165.289 4.28.03.03 28 N N N                 -                 -                 -                 -
165.290 4.28.03.02 28 N N N                 -                 -                 -                 -
165.291 4.28.03.01 28 N N N                 -                 -                 -                 -
165.292 4.29.03.03 29 N N N                 -                 -                 -                 -
165.293 4.29.03.02 29 N N N                 -                 -                 -                 -
165.294 4.29.03.01 29 N N N                 -                 -                 -                 -
165.295 4.01.02.13 01 N N N                 -                 -                 -                 -
165.296 4.01.02.12 01 N N N                 -                 -                 -                 -
165.297 4.01.02.11 01 N N N                 -                 -                 -                 -
165.298 4.01.02.23 01 J J N                 -                 -                 -                 -
165.299 4.01.02.22 01 J J N 0-1 liter 0-1 liter uklar
165.300 4.01.02.21 01 J J N 0-1 liter 0-1 liter uklar
165.301 4.02.02.13 02 J J N                 -                 -                 -                 -
165.302 4.02.02.12 02 J J N                 -                 -                 -                 -
165.303 4.02.02.11 02 J J N 0-2 liter 0-2 liter uklar/klar
165.304 4.02.02.23 02 J J N                 -                 -                 -                 -
165.305 4.02.02.22 02 J J N 0-2 liter 0-2 liter klar
165.306 4.02.02.21 02 J J N 0-2 liter 0-2 liter klar
165.307 4.03.02.13 03 J J N                 -                 -                 -                 -
165.308 4.03.02.12 03 J J N 0-1 liter 0-1 liter uklar/klar
165.309 4.03.02.11 03 J J N                 -                 -                 -                 -
165.310 4.03.02.23 03 J J N                 -                 -                 -                 -
165.311 4.03.02.22 03 J J N                 -                 -                 -                 -

Funktion.
Stamdata Tæthedstest. Vandmængder. Vand beskaffenhed.



DGU nr. LOOP Nr. Lokal betegnelse Tryktest Tryktest Andet Forventet vandmængde Oppumpet vandmængde Klar/uklar Farve

Funktion.
Stamdata Tæthedstest. Vandmængder. Vand beskaffenhed.

165.312 4.03.02.21 03 J J N 0-2 liter 0-2 liter uklar/klar
165.313 4.04.02.13 04 J J N                 -                 -                 -                 -
165.314 4.04.02.12 04 J J N                 -                 -                 -                 -
165.315 4.04.02.11 04 J J N 0-1 liter 0-1 liter klar
165.316 4.04.02.23 04 J J N                 -                 -                 -                 -
165.317 4.04.02.22 04 J J N 0-1 liter 0-1 liter klar
165.318 4.04.02.21 04 J J N                 -                 -                 -                 -
165.319 4.05.02.13 05 J J N                 -                 -                 -                 -
165.320 4.05.02.12 05 J J N                 -                 -                 -                 -
165.321 4.05.02.11 05 J J N 0-2 liter 0-2 liter klar
165.322 4.05.02.23 05 J J N                 -                 -                 -                 -
165.323 4.05.02.22 05 J J N                 -                 -                 -                 -
165.324 4.05.02.21 05 J J N                 -                 -                 -                 -
165.325 4.06.02.13 06 J J N                 -                 -                 -                 -
165.326 4.06.02.12 06 J J N                 -                 -                 -                 -
165.327 4.06.02.11 06 J J N 0-2 liter 0-2 liter uklar/klar
165.328 4.06.02.23 06 J J N                 -                 -                 -                 -
165.329 4.06.02.22 06 J J N 0-1 liter 0-1 liter uklar/klar
165.330 4.06.02.21 06 J J N 0-1 liter 0-1 liter uklar/klar
165.333 (Ingen nr.               -       -       - N 0-1 liter 0-1 liter Klar
165.333 (Ingen nr.               -       -       - N 0-1 liter 0-1 liter Klar

165.334 4.01.02.10               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.335 4.02.02.10               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.336 4.03.02.10               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.337 4.04.02.10               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
164.338 4.05.02.10               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.339 4.06.02.10               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.340 4.21.03.01               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.341 4.22.03.01               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.342 4.23.03.01               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.343 4.24.03.01               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.344 4.25.03.01               -       -       - Defekt                 -                 -                 -                 -
165.345 4.26.03.01               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.346 4.27.03.01               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.347 4.28.03.01               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.348 4.29.03.01               -       -       - N                 -                 -                 -                 -

N                 -                 -
165.394 Ingen nr.               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.395 Ingen nr.               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.396 Ingen nr.               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.397 Ingen nr.               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
165.398 Ingen nr.               -       -       - Defekt                 -                 -                 -                 -
165.399 Ingen nr.               -       -       - N                 -                 -                 -                 -
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